



Indre Østfold
kommune 2020

Møtereferat fra møte i Delprosjekt

A/P1 - Kommuneplan

Medlemmer til stede	Erik Unaas (leder) Synnøve Rambek Håvard Jensen Heidi Eriksen Trygve Westgård Anne Borger Mysen Jon Gunnar Weng Petter-Ole Kirkeby Kai Einar Roterud Marit Lillegraven Haakaas Ingeborg Langeland Degnes
Varamedlemmer til stede	
Forfall	
Tillitsvalgte	
Hovedverneombud	
Andre	
Møtesekretær	Ingeborg Langeland Degnes
Møtested, dato	Heggin, 6.6.2018.

	Konklusjoner	Ansvar	Frist
1	Innkalling godkjent. Korrekt navn er Karin Veim.		
2	Referat fra 9. mai godkjent.		
3	Grunnlagsdokument Orientering v/Kai. Presentasjonen er vedlagt møtereferatet. Det er team folkehelse som jobber med dette. Kai presenterte enkelte utvalgte punkter fra sammendraget. <ul style="list-style-type: none">• Omfattende materiale - de 8 første sidene er vesentlige.• Grunnlagsdokumentet skal følges opp i et eget fokusdokument, (kortversjon) som skal være klart til høsten.• Viktig kunnskap om den nye kommunen som skal ligge til grunn for - og gi legitimitet for senere planer.		

	<ul style="list-style-type: none"> • Det er søkt om deltakelse i «Sunne kommuner» for den nye kommunen. Krav til innmelding er politisk eierskap og engasjement til temaet folkehelse. Ny rådmann skal orienteres om prosjektet. 		
4	Oppfølging av vedtak i fellesnemnda 5. juni, sak 17/54– føringer for kommuneplanarbeidet. Sak om delegering ble utsatt i fellesnemnda 5.6. 2018, og prosjektarbeidet fortsetter iht. mandatet inntil videre.		
5	<p>Kunnskapsgrunnlag</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kunnskapsgrunnlaget skal være klart i slutten av september. • Det skal etableres en digital kunnskapsbase med automatiske oppdateringer. Tidsbesparende på sikt. • Basen skal være tilgjengelig for politikere og ansatte. Metode og muligheter skal drøftes i eget møte 15. juni der lokale ressurser deltar • Felles grunnlag og oppdatert kunnskap er viktig som grunnlag for enighet. • Tallene analyseres og skal avdekke fremtidige utfordringer. • Innhold i kunnskapsgrunnlaget –Innspill fra delprosjektgruppa: <ul style="list-style-type: none"> ○ Natur og miljø – viltforvaltning. Hvor havner landbrukskontoret? ○ Målsetting om å øke antall arbeidsplasser. ○ Samferdsel og teknisk infrastruktur. ○ Telemarksforskning, dersom de utarbeider eget statistikkmateriale ○ Arealregnskap -hva er status i kommunene for f.eks. nedbygging og nydyrking? ○ Ønske om en samlet liste over de temaene som foreligger for å kunne vurdere nye. ○ Vi bør etter hvert invitere oss til de andre gruppene for å drøfte hovedmål. ○ Kunnskapsgrunnlag er i vårt mandat, men det bør avklares om f. eks. AP5 også jobber med dette. 		
6	<p>Utfordringsnotat</p> <ul style="list-style-type: none"> • Skal ferdigstilles i løpet av oktober. • Oppstart av arbeid med utfordringsdokument og visjon <ul style="list-style-type: none"> ○ Workshop på samling 19. juni for kommunestyrene og delprosjektledere. AP1 er tildelt 1 time – vi skal utnytte muligheten til å få innspill på muligheter og utfordringer og på visjon. Vi planlegger utvalgte spørsmål og ordsky. ○ Det ble gjennomført en prøvestemming! 		
7	<p>Samskaping/medvirkning</p> <ul style="list-style-type: none"> • Begrepet samskaping – hva og hvorfor Marit gjorde rede for hva dette handler om. Se vedlegg. Innbyggerne ønskes delaktige i langt større grad enn tidligere. • Fellesnemnda har vedtatt at vi skal jobbe med dette, og det er søkt om skjønnsmidler. 		

	<ul style="list-style-type: none"> • Det er nedsatt en tverrfaglig samskappingsgruppe som skal jobbe med dette (fra delprosjekt A1, AP1 og AP5) • Seminardag med workshop torsdag 18. oktober. Vi inviterer fagpersoner og kommuner som har god erfaring med slike prosesser og ser hva vi kan lære av dette. Hensikten er å bli gode på samskaping og medvirkning i IØ. 		
8	<p>Eventuelt</p> <p>Møteplan: Møtene flyttes til tirsdager.</p> <ul style="list-style-type: none"> • 21 august kl 830 -1130. • 25 september kl 13-16. • 23. oktober kl. 13-16. <p>(NB: Sendes direkte på mail til Håvard, ikke kun via møteinnkalling i Outlook.)</p>		
	<p>Vestby</p> <p>28 august er avsatt til studietur. Jon Gunnar har vært i kontakt med kommunen. Vi forsøker å få til et delprosjektmøte samme dag.</p>		